
Evropský polytec ňictrý institut, s.r.o.

;t''t;' 
'''

i:1:

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno studenta:

Studijní obor:

Název bakalářské práce :

Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. A'drian aŽíduovát

otázky k obhajobě bakalářské práce:

- Další možnosti zvýšení kvality výrobků, jako jednu z klíčových součástí vize společnosti,
kromě omezení sortimentu, které studentka uvádí

. Příklady metod a možností pro vytvoření marketingového výzkumu a získání informací
o potřebách a přáních zátkaznika

] 
..}';.::'.'....*......':ťi.-":.. :'.' l z ::' a 

"- - aa -',:i'

:.....

r:' ",

..:.,1
,r:,:.

i

A B C D E F
I. Horlnocení z|rracoyáni tématu studentem
Solnění cíle práce x
Volba metod a ieiich aolikace pfi zpracování tématu x
Hloubka provedené ana|Ýzy x
II. Hodnocení struktury a otlsahu práce
Přelrlednost a loeická stalóa (struktura) prace x
Aktuálnost a vhodnost pramenů x
Schopnost studenta zpracovat získané podklady x
Přiměřenost a sroztunilelnost práce x
FormulovánÍ vlastrrich niuorí studentem x
III. Hodnocení formy a stylu práce
FormiíLlní úprava oráce (text' tabulkv, graft) x
Styli stická ťrroveň práce x
Práce s českcu literaturou včetně odkazťr a citaci x
Práce se zahraniční literatrrrou včetně odkazů a citaci x
Další hodnocení a připomínky k bakalářské práci uveďte, prosím, na druhou stranu posudku.

.,, ,.
,,',1 ),;::

,.,.,'. l-.,

i

:i].'.l":]l.]..i].:.::.'.:.:l .l....:.:...*..,:l.':]::-r..'iĚ.$..'.. .' . . '. .'*:



. ,..
' ,= '.1,,

i.

hodnocéní
1

': ::,.:,2t:,:,''
)

,.,;,;.,,'3r,, ,";

-t

:t,.,4.,,tt,.'

..Áttfqdní

.hódnoeení
A

. ,t 1-t" ': "
C

',, ., Pt'rl,.
E

,:tl,t.t:F:t t.t

slq Í.hodn.oc'p

excslentní

'...'..Eý.bs]nlý.'::. 
j

velmi dobrý
::..:.] :: 696ý ': ::.

dostatečný
.. new.ho.w,jíď....

€kÝfválěfi.t
-.. . . ]:...hodilo. e€rÍ....] ...

upper - excellent
.. : l.ower.''é*pe.l.1enti-. .

very good
] .. ..::..€( ... . 

.; 
.. 

.

sufftcient
:. ..:... :']..jfďl.; ... . ; . 

]

P.roee*tu.áIďnóu

90-100%
' :, '-Borr8rg:Ta: , ,j,,,,

70 -79Va
,r, 

:'t: $Q;*,$9 tf6. '; .

50-59Vo
r,'.',r.;.-'p4$ tli : 

";;,;;,

Práci doporučuji _ neaaperuadia k obhajobě. (*nehodící se škrtne)

Bakalářskou práci navrhuji klasiÍikovat stupněm: B

Jméno a příjmení oponenta prác€: Adriana Židkova

Adresa trvalého byďiště: Valašská Polanka 94,156 tI

Zaměstnání a funkce: před nástupem na mateřskou dovo|enou zaměstnanec
JELÍNEK a.s. na pozici manažer kvality

Adresa zaměstnání: RazoY 472. Ywovice

Íirmy RUDOLF

Kontakt: tel. 605 860 713 I,l
t I lt

Podpis oponenta bit<aleřstc práce: ...-tfuk.!re-..
U

Ye Yalašské Polance ' dne 1.5.6.2011

Připomínky - Kladně hodnotím předzávěrečné zpracování inovace vizeo strategiclcých cí|ů,
marketingového plánu a strategického řízení společnosti Kow spol. s r.o.

i.,,t-a

,.t'.,1

r!
. ri


